
Máte dotazy k fakturaci či si chcete změnit Vámi zadané osobní údaje? Jsme tu pro Vás a rádi zodpovíme Vaše 
dotazy či provedeme změnu osobních údajů dle Vašich požadavků.

Helena Jeřábková e-mail: helena.jerabkova@enetiqa.cz tel.: 487 805 906

FAKTURA
Daňový doklad – faktura č. 2102400035   

PŘÍJEMCE

Základní škola, Česká Lípa, Šluknovská 2904, 
příspěvková organizace

Šluknovská 2904 
470 01  ČESKÁ LÍPA

DODAVATEL

ČESKOLIPSKÁ TEPLÁRENSKÁ a.s.
Liberecká  132, Stará Lípa, 470 01 Česká Lípa
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 811
IČO: 64653200      DIČ: CZ64653200
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 10628432/0800

http://clt.enetiqa.cz     clt@enetiqa.cz
487 805 919     ČÍSLO ODBĚRATELE 0000103993 / 0056

ODBĚRATEL VARIABILNÍ SYMBOL 2102400035
KONSTANTNÍ SYMBOL 0308
DATUM SPLATNOSTI 29.1.2025Základní škola, Česká Lípa, Šluknovská 2904, 

příspěvková organizace
DATUM VYSTAVENÍ 15.1.2025

Šluknovská 2904  DATUM USKUT. ZDAN. PLNĚNÍ 13.1.2025
470 01  ČESKÁ LÍPA TYP VYÚČTOVÁNÍ Řádné vyúčtování
IČO: 48283070     DIČ: FAKTURAČNÍ OBDOBÍ 1.1.2024 - 31.12.2024
Číslo odběratele: 0000103993 / 0056 CELKOVÉ DODANÉ MNOŽSTVÍ 1 485,460 GJ
Smlouva (objednávka) č.: 1056 ZPŮSOB ÚHRADY Převodní příkaz

Celkem přeplatek – NEPLAŤTE!   Vzniklý přeplatek Vám bude vrácen na účet uvedený ve smlouvě.
Datum splatnosti Částka (Kč) Variabilní symbol Ve prospěch účtu

29.1.2025 -200 343,15 2102400035 000000-0041027824/0600

Fakturace komodit za zúčtovací období 1.1.2024 - 31.12.2024

Název položky Základ daně
(Kč)

DPH
(%)

Celkem
(Kč)

Teplo - UV a TV DPS 1 749 693,62 12 1 959 656,85

Záloha/zálohy -1 928 571,48 12 -2 160 000,00

Celkem přeplatek – NEPLAŤTE: -200 343,15

Rekapitulace vyúčtování Základ daně v Kč Celkem v Kč
Celková fakturovaná částka 1 749 693,62 1 959 656,85
Uhrazené zálohy celkem -1 928 571,48 -2 160 000,00
Zaokrouhlení 0,00

Rekapitulace DPH

Základ DPH 12  % -178 877,86
DPH 12  % -21 465,29

  



Přehled odběrných míst

Název Adresa Číslo odběrného místa

2904 Šluknovská,ZŠ Lada 2904 Šluknovská,ZŠ Lada , 470 01 Česká 
Lípa 2904

Nedílnou součástí faktury jsou podklady k fakturaci.

Skladba zdrojů energie použitých pro výrobu tepelné energie (cenová lokalita Česká Lípa):

Kotelna Holý vrch výkon 12 MW
Kotelna Stará Lípa 18,501 MW
Nákup tepla 5x Kogenerační jednotka 9,652 MW tepelného výkonu
Veškerá tepelná energie je vyráběna ze zemního plynu.

Výroba a nákup tepla lokalita ČL :
Výroba tepla  69%
Nákup tepla  31%

DOPLŇKOVÉ INFORMACE

Způsob uplatnění reklamace vyúčtování dodávky tepelné energie:
Reklamaci vyúčtování dodávky tepelné energie může odběratel uplatnit písemně nebo osobně na adrese dodavatele, elektronicky 
na emailové adrese clt@enetiqa.cz nebo na telefonním čísle 487 805 919, a to nejpozději do doby splatnosti vystavené faktury.

Právo odběratele při řešení sporů ohledně dodávky tepelné energie nebo jejího vyúčtování:
Odběratel je oprávněn v případě sporu ve věci týkající se dodávky tepelné energie nebo vyúčtování obrátit se nejprve na 
dodavatele k mimosoudnímu vyřešení sporu a poté na soud. Působnost Energetického regulačního úřadu rozhodovat v těchto 
sporech není dána.

Kontaktní údaje:
Energetický regulační úřad, Masarykovo náměstí 5, 586 01 Jihlava. Podatelna: eru@eru.cz Tel.: 564578666, www.eru.cz
Ministerstvo průmyslu a obchodu, Na Františku 32, 110 15 Praha 1. Podatelna: posta@mpo.cz Tel.: 224851111, www.mpo.cz

Kontaktní údaje na nezávislé spotřebitelské organizace nebo obdobné energetické agentury:
https://www.mpo.cz/cz/ochrana-spotrebitele/pruvodce-pro-spotrebitele/spotrebitelske-organizace--251663/

mailto:eru@eru.cz
http://www.eru.cz
mailto:posta@mpo.cz
http://www.mpo.cz
https://www.mpo.cz/cz/ochrana-spotrebitele/pruvodce-pro-spotrebitele/spotrebitelske-organizace--251663/

